
LIGHTINEN OY KESKITTÄÄ VOIMAVAROJA PALVELUNTARJONTAANSA

 Lightinen Oy tarjoaa edistyksellisiä ratkaisuja valon, äänen ja kuvan hallintaan sekä
 yritys- että yksityisasiakkaille. Lightinen Oy on toiminut alallansa jo yli 15 vuotta ja on nykyään
 yksi merkittävimmistä audiovisuaalisen alan yrityksistä. Monipuoliset palvelut järjestelmien   
 konsultoinnista ja suunnittelusta niiden toteutukseen sekä jälkimarkkinointiin ovat olennainen osa 
 yrityksen toimintaa.

  Audiovisuaalisen teknologian käyttö on kasvanut Suomessa merkittävästi viimeisten kymmenen 
 vuoden aikana. Myyntijohtaja Harri Leiva Lightinen Oy:stä kertoo, että esimerkiksi yritysten 
 kokoustiloissa kyseinen trendi on ollut hyvin havaittavissa.”Nykyään edistyksellisimmissä kokoustiloissa 
 kaikki huoneen toiminnot on integroitu yhteen. Yhdellä kosketuspaneeliohjaimella voidaan muun muassa 
 ohjata dataprojektoreita, himmentää valaistusta, säätää äänenvoimakkuutta ja laskea valkokangas. Kun 
 järjestelmät tulevat yhä monimutkaisemmiksi, on meidän työmme suunnitella niiden käyttölogiikka niin 
 yksinkertaiseksi, että kaikki pystyvät hyödyntämään järjestelmän monipuolisia toimintoja.”

  Lightinen Oy:n toimitusjohtaja Risto Oinaala painottaa myös palvelutarjonnan merkitystä. 
 “Yrityksemme toimialalla teknologia kehittyy niin nopeasti, ettemme voi olettaa asiakkaidemme 
 tietävän kaikkia mahdollisia ratkaisuja heidän ongelmiinsa. Tästä johtuen palvelumme alkavat yleensä 
 konsultoinnista, jolloin selvitämme yhdessä asiakkaamme kanssa, minkälaisen lopputuloksen hän 
 haluaa”.

Käyttökohteiden rajattomuus

  Lightinen on suunnitellut ja toteuttanut vuosien varrella kokonaisjärjestelmiä useisiin satoihin 
 kohteisiin. Erityisesti laivoihin on toteutettu laajoja laitteistointegraatioita. Harri Leiva kertoo, että 
 puhuttaessa yhdysvaltalaisten varustamojen loistoristeilijöistä toimitukset ovat suurimmillaan koostuneet 
 27:n alueen valaistus-, äänentoisto- ja videojärjestelmistä. Suurten järjestelmäkokonaisuuksien ohella 
 Lightinen suunnittelee ja toteuttaa myös asiakkaidensa pienempiä projekteja. Lightinen Oy on 
 lukuisten ulkomaalaisten laatumerkkien kuten Bose äänentoistolaitteiden, Eiki  projektoreiden ja 
 Sim2 kotiteatterinäyttöjen maahantuoja ja yritys myy tuotteitaan myös yksittäiskappaleina joko 
 suoraan tai jälleenmyyjien kautta. Kotimaisista merkeistä mainittakoon muun muassa Helvar 
 valonohjaustuoteperhe, jonka myynti tapahtuu sekä Suomessa että Baltian maissa yksinoikeudella 
 Lightinen Oy:n kautta.

Muutos on jatkuvaa

 Tulevaisuudessa yrityksen yhtenä tavoitteena on sekä yrityksen että sen edustamien tuotteiden  
 tunnettavuuden kasvattaminen sekä palvelutarjonnan kehittäminen. Lightisella uskotaan, että   
 palvelujen tarjoaminen täysin asiakkaiden lähtökohdista on trendi, jonka merkitys tulee korostumaan yhä 
 enemmän tulevaisuudessa. “Alati muuttuvassa maailmassa meidän roolimme on erittäin haastava 
 ja mielenkiintoinen. Me kaikki koemme valon, äänen ja kuvan hyvin eri tavoin. Aistimme ja 
 näkemyksemme vaikuttavat kokemuksiimme. Hyvä äänentoisto tai mieleenpainuva valaistus ovat hyvin 
 henkilökohtaisia kokemuksia. Tämän vuoksi pidänkin tärkeimpänä työnämme asiakkaiden kuuntelua 
 ja aktiivista keskustelua heidän näkemyksistään ja tarpeistaan. Parhaimmat ratkaisut syntyvät aina 
 keskustelun ja kyseenalaistamisen kautta”, kertoo myyntijohtaja Leiva.

Laukaan asuntomessut ja Lightinen Oy

 Lightinen on aktiivisesti mukana tämän vuotisilla Laukaan asuntomessuilla Jyväskylässä varustamassa 
 uusia koteja huippuluokan äänentoisto-, valaistus- ja av-laitteilla. Käy tutustumassa kohteisiimme kuten 
 Rantasalmeen (kohde n:o 15), Optirockin omakotitaloon (kohde n:o 22) sekä NK-Rakennus Oy:n 
 rivitaloon (kohde n:o 12).
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